半封闭往复式
活塞压缩机
标准系列
50 Hz & 60 Hz
标准系列
半封闭往复式
活塞压缩机

9
型号说明
铭牌信息
产品信息
产品信息
系列
A - B - D - Q - S - V - Z - W
电机匹数
0.5 ~ 80 HP
Z   50   -   154   Y
排气量
4 ~ 240m3/h@50Hz
用于识别压缩机的所有重要信息都显示在铭牌上。
生产日期可由序列号查询。
关于制冷剂的类型则由用户负责指定。
2 缸 - 22 个型号
4 缸 - 40 个型号
6 缸 - 11 个型号
8 缸 - 11 个型号
压缩机型号
频率 / 排气量 / 转速
油类型
电压及频率
识别条形码 识别码 原产地
堵转电流
最大允许工作电流
最大静态承压压力
序列号
最大运行压力
油类型
Y POE (其他类型可按要求提供）
H PAG
FRASCOLD SPA
标准活塞机系列
10
标配件
和选配件
产品信息
描述
系列
A-B D Q-S V-Z-W
IP 防护等级的电气接线盒 A, B, D 和 Q 的是 IP56 ，S 的是 IP54 ，V, Z 和
W 的是 IP66
电机 PTC 热敏电阻
控制保护装置（INT69）
控制保护诊断装置（INT69 诊断 和 INT69 TML诊断）
排气温度传感器
电子油压差开关
可正反转的油泵
油位镜（Q, S, V, Z 和 W 系列配有 2 个）
已充注油*
喷液接口
吸气截止阀
排气截止阀
氮气保压防潮（至少 2bar）
橡胶减震垫
曲轴箱油加热器
US 卸载启动缸盖
RSH 能调缸盖
CC 能调缸盖
缸头风扇
喷液套件 (FLI)
光电式油位开关
油位平衡器的转化接头适配器
DP-Modbus 网关
连接 Modbus 网关 - INT69 的数据线
USB 适配器数据线
诊断用的蓝牙适配器
标配件